
 Schůze výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 2. 12. 2024 

Sokolovna 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS., Ing. Jeronym Holý, Jeronym Holý st., Ing. Jiří Hlaváček, Ing. Pavel 

Sobotka, Radka Šrůtková, Bc. Jarmila Drašnarová, Jiří Hlaváček, Lidmila Martinková, Jana Černá, Renata 

Suchánková, Oxana Purshakr 

1. Projednání organizace Sokolského plesu – vstupné 160,- Kč, předprodej vstupenek od 6. 1. 2025, 

předtančení, oslovení sponzorů, pořadatelé. 

2. Manželé Jana a Martin Kyselí zakončili věnečkem taneční kurz, který probíhal v sokolovně. 

3. Oprava poškozeného zámku u hlavního vchodu do sokolovny stála 21 tisíc Kč. Ještě je nutné 

restartovat všechny čipy. 

4. Libor Přibyl mladší uspořádá v sokolovně Vánoční zábavu.  

5. Bývalý sokolník Vítek Doubek bude mít na starosti provoz sokolovny, bude spolupracovat s rodinou 

Purshakr. 

6. Lída Martinková pohrabala listí pod lípou u vjezdové brány, Machovi pověsili závěs v sokolovně. 

Všem děkujeme. 

7. Ve středu provádí úklid v sokolovně paní Kubištová. 

8. Informace o nesvítících světlech v sokolovně i venku. 

9. 13. ledna od 17 hodin proběhne v sokolovně hasičské školení s panem Šimerdou. 

10. Lyžařský oddíl odjede před Vánoci na soustředění do Krkonoš s ubytováním na chatě Zvonička.  

11. Výbor schválil neplacení oddílových příspěvků na rok 2025 členům lyžařského oddílu z důvodu 

špatné sezony v roce 2024. 

12. Rozpis na přejezd Orlických hor na běžkách, který je plánován na 15. 2. 2025, bude zveřejněn po 

Novém roce. 

Výročí v měsíci prosinci: 

Svatoňová Hana 

Janoušková Zdeňka 

Grim Pavel 

Grimová Ivana 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

Nejbližší akce v sokolovně: 

26. 12. 2024 Vánoční zábava 

25. 1. 2025 Sokolský ples 

26. 1. 2025 Dětský karneval 

8. 2. 2025 Hasičský ples 

15. 2. 2025 Přejezd Orlických hor na běžkách 

22. 2. 2025 Myslivecký ples 

 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 


